
         中央診療棟２F 改修工事完了のお知らせ 

 

福島病院中央診療棟２Fの改修整備工事が完成し、令和 2年１２月１７日に第１病棟（脳

神経内科・消化器内科）として運用開始いたしました。（旧第１病棟より移転） 

入院患者の皆様、関係者の皆様に多大なるご協力をいただきましたことをこの場をお借

りしてお礼申し上げます。 

診療機能の充実が図られること目的とし、又、患者様が快適に過ごしていただける空間と

なっております。 

患者様が安心して入院生活を過ごせるよう医療・看護・介護の提供に努めて参りますので、

今後ともご支援とご協力賜りますようお願い申し上げます。 

                                令和２年１２月 

 

 

 


